
 
                                                   Прокуратура України 

 КИЇВСЬКА МІСЬКА ПРОКУРАТУРА   
ДНІПРОВСЬКА ОКРУЖНА ПРОКУРАТУРА М. КИЄВА 

       02094 м. Київ, вул. Ю. Поправки, 14-А                                  тел.: 207-42-00 факс: 207-42-00 
 
 

 

Н А К А З  

№  

 

« 02» квітня 2021 року        

Відповідно до ст. 13 Закону України «Про прокуратуру», вимог ст.23 
Закону України «Про державну службу», та Порядку проведення конкурсу на 
зайняття посад державної служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 25 березня 2016 р. №246, 

НАКАЗУЮ:  
 

1.Оголосити конкурс на зайняття вакантної посади спеціаліста Дніпровської 
окружної прокуратури міста Києва з 7-денним терміном подання документів з 
дня оприлюднення. 

2.Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття вакантної посади 
спеціаліста Дніпровської окружної прокуратури міста Києва (додаються). 

 

Керівник Дніпровської окружної 
прокуратури м. Києва                       С. Дейнека 
 

 

м. Київ


